

Kildebrønde Auto ApS

Kildebrønde Landevej 54
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Jan Bøgelund Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kildebrønde Auto ApS
Kildebrønde Landevej 54
2670 Greve

CVR-nr: 37621765
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte biler samt at drive autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 16.503 mod DKK 26,252 for tiden 19.04.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 92.756.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		836.736	743.731
Personaleomkostninger		-807.757	-717.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		8.180	-4.090
Resultat af ordinær primær drift		37.159	22.078
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.181	0
Ordinært resultat før skat		32.978	22.078
Skat af årets resultat	1	-6.876	-5.575
Årets resultat		26.102	16.503
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.102	16.503
I alt		26.102	16.503

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.270
Materielle anlægsaktiver i alt		0	12.270
Deposita		16.300	16.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.300	16.300
Anlægsaktiver i alt		16.300	28.570
Fremstillede varer og handelsvarer		132.484	110.484
Varebeholdninger i alt		132.484	110.484
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.329	207.692
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.500	0
Andre tilgodehavender		14.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	21.103
Tilgodehavender i alt		306.329	228.795
Likvide beholdninger		131.616	22.832
Omsætningsaktiver i alt		570.429	362.111
Aktiver i alt		586.729	390.681

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		68.858	42.756
Egenkapital i alt		118.858	92.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.279	90.346
Skyldig selskabsskat		5.392	5.575
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		275.200	202.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.871	297.925
Gældsforpligtelser i alt		467.871	297.925
Passiver i alt		586.729	390.681

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	42.756	92.756
Årets resultat	0	26.102	26.102
Egenkapital, ultimo	50.000	68.858	118.858

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.393	5.275
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	+517	0
	6.876	5.275

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	4